
Resultater fra 5# cup Begna 19/01-2019

Herre klasse Kvalifisering

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Jarle Strandberg TFFK 62

2 Steinar Røstad TFFK 3,42 56

3 Kristoffer Olstad LS 3,57 46

4 Gari Olavi Aikio GS 3,13 42

5 Terje Christiansen GS 3,46 37

6 Arnfinn Nordsveen BCFK 3,03 33

7 Trond Olsen BCFK 3,30 28

8 Ove Lundstad BCFK 3,58 20

9

Damer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Anita Strand TFFK 3,58 36

2 Tone Martinsen BFCK 3,45 31

3 Elin Kløvstad NordsveenBFCK 3,37 26

4

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Tid Poeng

1 Øyvind Strand TFFK 3,42 52

2 Thorgeir Gustavsen DS 3,54 28

3 Helge Gustavsen BFCK 3,06 22

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



Herre klasse Kvalifisering

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast

1 Steinar Røstad TFFK 33,3 35,83

2 Gari Olavi Aikio GS 31,95 33,2

3 Trond Olsen BCFK 32,31 32,85

4 Arnfinn Nordsveen BCFK 32,57 32,67

5 Terje Christiansen GS 29,43 31,5

6 Jarle Strandberg TFFK 30,05 31,18

7 Erik Eikre BCFK 29,54 29,77

8 Kristoffer Olstad LS 28,95 29,65

9 Ove Lundstad BCFK 26,89 27,16

Damer

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast

1 Anita Strand TFFK 29,24 29,97

2 Elin Kløvstad NordsveenBFCK 26,95 27,05

3 Tone Martinsen BFCK 26,66 26,82

4

5

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Nest lengste kastLengste kast

1 Thorgeir Gustavsen DS 32,44 32,62

2 Øyvind Strand TFFK 29,37 29,77

3 Helge Gustavsen BFCK 0 0

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



Herre klasse

Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde 1Ørret lengde 2 All-round

1 Steinar Røstad TFFK 56 33,3 35,83 125,13

2 Jarle Strandberg TFFK 62 30,05 31,18 123,23

3 Gari Olavi Aikio GS 42 31,95 33,2 107,15

4 Kristoffer Olstad LS 46 28,95 29,65 104,6

5 Arnfinn Nordsveen BCFK 33 32,57 32,67 98,24

6 Terje Christiansen GS 37 29,43 31,05 97,48

7 Trond Olsen BCFK 28 32,31 32,85 93,16

8 Ove Lundstad BCFK 20 26,89 27,16 74,05

9 Erik Eikre BCFK 29,54 29,77 29,54

Damer

Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde 1Ørret lengde 2 All-round

1 Anita Strand TFFK 36 29,24 29,97 95,21

2 Tone Martinsen BFCK 31 26,66 26,82 84,48

3 Elin Kløvstad NordsveenBFCK 26 26,95 27,05 80

4 0

0

Veteran herrer

Nr. Navn Klubb Ørret pres. Ørret lengde 1Ørret lengde 2 All-round

1 Øyvind Strand TFFK 52 29,37 29,77 111,14

2 Thorgeir Gustavsen DS 28 32,44 32,62 93,06

3 Helge Gustavsen BFCK 22 0 0 22

RESULTATLISTE - Sammenlagt 


